ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒ ได้มีโครงการ ซื้อน้้ามันดีเซล จ้านวน ๕๓๗ 
ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้้ามันดีเซล จ้านวน ๑,๒๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วารินปิโตรเลียม (เลี่ยงเมือง) 
จ้ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๙๗๘.๗๖ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ้านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒